SỞ Y TẾ THANH HÓA

TRUNG TÂM Y TẾ CẨM THỦY

Số          /CV-TTYT
Vv trình UBND huyện phê duyệt Kế hoạch

phòng, chống dịch bệnh trên người tại địa bàn

huyện Cẩm Thủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Cẩm Thủy, ngày      tháng 5  năm 2022

Kính gửi: UBND huyện Cẩm Thủy

Căn cứ vào tình hình dịch bệnh, đặc biệt là tình hình dịch Covid-19 vẫn diễn

biến phức tạp, nguy cơ xâm nhập và lây lan khó lường, ảnh hưởng nghiêm trọng

đến tất cả các lĩnh vực văn hóa, kinh tế - xã hội.

Căn cứ vào chức năng nhiệm vụ của Trung tâm Y tế, để chủ động triển khai

các hoạt động phòng, chống dịch trên địa bàn huyện ngay từ những tháng đầu năm

2022. Trung tâm Y tế tham mưu Kế hoạch phòng, chống dịch bệnh trên người, trên

địa bàn huyện Cẩm Thủy.

Kính đề nghị UBND huyện xem xét phê duyệt Kế hoạch để triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Huy Tiến

161 09/05/2022

		TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CẨM THUỶ
	2022-05-09T10:59:48+0700
	Signer's office
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CẨM THUỶ
	Signing document

		2022-05-09T13:55:08+0700

		2022-05-09T13:55:08+0700

		2022-05-09T13:55:08+0700